COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA S.A. TRANSESTANCIA

Santa Ana, 5 de agosto del 2013

Señor RONALD PATRICIO MIELES ZAMBRANO Presente

Estimado señor:

Cumplo en comunicarle a Usted que la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA S.A. TRANESTANCIA, en reunión celebrada el día de hoy, resolvió por unanimidad elegirle a Usted como PRESIDENTE de la empresa por el lapso de CINCO AÑOS contados a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA S.A. TRANESTANCIA, se constituyó por escritura pública celebrada en la Notaría Segunda de Santa Ana, Provincia de Manabí el 10 de julio del 2013 e inscrita en el Registro de la Propiedad del cantón Santa Ana.

Atentamente

Śr. ERIK RENE BRIONES MERA

GERENTE GENERAL

Santa Ana, 5 de agosto del 2013

Acepto el cargo conferido,

SR. RONALD PATRICIO MIELES ZAMBRANO

C.C: 131145901-8

Nacionalidad: Ecuatoriana DOMICILIO: SANTA ANA